
Objednávka č. 4211403451

Děkujeme za váš nákup.

Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. Během následujících 15 minut

vám e-mailem zašleme platební údaje.

Zaregistrujte se u nás a při dalším nákupu zboží již nebudete muset znovu vyplňovat dodací

údaje, získáte také přístup k vaší objednávce a můžete sledovat i její stav.

Předpokládaný termín doručení je 29. 3. 2022.

Doručovací služba vás bude kontaktovat s přesným termínem.

Přijato Balíme Předáno přepravci K doručení

Potřebujete s něčím poradit?

Vaše objednávka:

Způsob dodání: DPD s avizací po ČR

Doručovací adresa: Roman Chalupa, Jablonského 865, 508 01 Hořice

Telefon: +420 775 362 533

Typ platby: Zálohou - převodem z účtu

Fakturační adresa: Roman Chalupa, Jablonského 865, 508 01 Hořice

CZ
27. 3. 2022, 18:14

Komu:

CZC.cz noreply@czc.cz

nahabru@seznam.cz

Informace o stavu objednávky 4211403451

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/prefix%3Aczc/284559

1 z 3 20.05.2022 12:11



IČ: 70188912

Na co se můžete těšit:

Lenovo V15 G2 ITL, černá

317786
7 ks 12 290 Kč/ks 86 030 Kč

Doprava DPD se zavoláním (bez dobírky) 99 Kč

Doprava DPD se zavoláním (bez dobírky) -99 Kč

Celková cena s DPH: 86 030 Kč

CZC.cz s.r.o., 1. máje 3236/103, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava

Tento e-mail je obchodním sdělením, které vám bylo na základě vaší registrace nebo požadavku odesláno na adresu

nahabru@seznam.cz.

Přílohy

– Obrázek, 582 B

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 555 B

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 524 B

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 725 B

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 651 B

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 590 B

Stáhnout Zobrazit ›

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/prefix%3Aczc/284559

2 z 3 20.05.2022 12:11



– Obrázek, 2 kB

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 4 kB

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 1 kB

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 1 kB

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 1 kB

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 967 B

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 1 kB

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 873 B

Stáhnout Zobrazit ›

– Obrázek, 947 B

Stáhnout Zobrazit ›

Obchodní podmínky společnosti CZC.cz.pdf – PDF, 105 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Poučení o právu na odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem.pdf – PDF, 58 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Stáhnout všechny přílohy

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/prefix%3Aczc/284559

3 z 3 20.05.2022 12:11


